СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

15.10.2013г.  № 10-В/03

РЕШЕНИЕ

О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

капитальному ремонту, полностью за счет средств бюджета города Москвы на

территории муниципального округа Северное Измайлово в 2014 году

Руководствуясь пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года №507-ПП «О порядке формирования,

согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий,

парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», рассмотрев

обращение и.о. главы управы района Северное Измайлово города Москвы Цветковой

Е.Н. от 14.10.2013г. №ИсхСИ-14-198/3-2, Совет депутатов муниципального округа

Северное Измайлово решил:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих

капитальному ремонт, полностью за счет средств бюджета города Москвы на

территории муниципального округа Северное Измайлово в 2014 году, согласно

приложению.

2. Направить копию настоящего решения:

2.1. главе управы района Северное Измайлово города Москвы для реализации;

2.2. в префектуру Восточного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в порядке информации.

3. Администрации муниципального округа  Северное Измайлово опубликовать

настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

органов местного самоуправления Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                       Д.Д. Дятленко

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году полностью за

счет средств бюджета города Москвы (507-ПП)

№

п/п
Адрес

Серия

дома

Год

пост

ройк

и

Общая

площад

ь

Элементы/Виды работ

Объем работ Ориентиров

очная

стоимость

В том числе

Кв. м
Ед.

изм.

Натур.п

оказате

ль

Тыс. руб

Стоим.

СМР,

тыс.

руб.

Стоим.

ТЗК,

ПСД,

тыс.

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

3-я Парковая ул., д. 40 I-510 1959 3863

Замена розлива ХВС по

подвалу

п.м. 120
329,4

Замена розлива ГВС по

подвалу

п.м. 240 658,8

Замена розлива ЦО по

подвалу

п.м. 240 658,8

Ремонт балконов шт 64 2248

2
3-я Парковая ул., д.

42, к.2
I-510 1959 2616

Ремонт мягкой кровли Кв.м 751 826,1

Замена розлива ХВС по

подвалу

п.м. 60 164,7

Замена розлива ГВС по

подвалу

п.м. 140 384,3

Замена розлива ЦО по

подвалу

п.м. 140 384,3

Ремонт балконов шт 64 843,2

3
3-я Парковая ул., д.

44, к.2
I-510 1960 3562

Ремонт мягкой кровли Кв.м 1023 1125,3

Замена розлива ХВС по

подвалу

п.м. 120 329,4

Замена розлива ГВС по

подвалу

п.м. 240 658,8

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово от 15 октября 2013

года №10-В/03

Замена розлива ЦО по

подвалу

п.м. 240 658,8

Ремонт балконов шт 64 947,7

4
3-я Парковая ул., д.

46, к.1
I-510 1960 2684

Ремонт мягкой кровли Кв.м 755 830,5

Замена розлива ХВС по

подвалу

п.м. 60 164,7

Замена розлива ГВС по

подвалу

п.м. 140 384,3

Замена розлива ЦО по

подвалу

п.м. 140 384,3

Ремонт балконов шт 48 886,2

5
3-я Парковая ул., д.

46, к.4
II-18 1964 2313

Замена розлива ХВС по

подвалу

п.м. 25
68,625

Замена розлива ГВС по

подвалу

п.м. 50 137,25

Замена розлива ЦО по

подвалу

п.м. 70 192,15

Ремонт балконов шт 56 448

Ремонт фасада П.м.  903,98

6
3-я Парковая ул., д.

46, к.6
II-18 1964 2783

Замена розлива ХВС по

подвалу

п.м. 25
68,625

Замена розлива ГВС по

подвалу

п.м. 50 137,25

Замена розлива ЦО по

подвалу

п.м. 70 192,15

Ремонт балконов шт 56 1421,98

7 3-я Парковая ул., д.

48, к.2

I-510 1960 3620

Ремонт мягкой кровли Кв.м 1023 1125,3

Замена розлива ХВС по

подвалу

п.м. 120 329,4

Замена розлива ГВС по

подвалу

п.м. 240 658,8

Замена розлива ЦО по

подвалу

п.м. 240 658,8

    Ремонт балконов шт 64 947,7

8
3-я Парковая ул., д.

54, к.2
I-510 1959 3552

Ремонт мягкой кровли Кв.м 1023 1125,3

Замена розлива ХВС по

подвалу

п.м. 120 329,4

Замена розлива ГВС по

подвалу

п.м. 240 658,8

Замена розлива ЦО по

подвалу

п.м. 240 658,8

Ремонт балконов шт 64 967,7

9
3-я Парковая ул., д.

54, к.1
I-510 1959 3565

Замена розлива ХВС по

подвалу

п.м. 120 329,4

Замена розлива ГВС по

подвалу

п.м. 240 658,8

Замена розлива ЦО по

подвалу

п.м. 240 658,8

10
11-я Парковая ул., д.

53
I-510 1966 4489

Замена розлива ХВС по

подвалу

п.м. 120 329,4

Замена розлива ГВС по

подвалу

п.м. 235 645,945

Замена розлива ЦО по

подвалу

п.м. 235 645,945

Итого: 27163,29